TI 047D/28/zh/v2.1
·可以和多种过程控制系统相连的通信接口
— 标准接口
— ：
— ： ，
总线
·防爆认证， 区
（ ， ， ， 等）

Promag 53 BA 047D/06/en BA 048D/06/en
ATEX FM CSA NEPSI
订货信息
E+H服务机构可根据需要提供详细的订货信息及订货代码。
用于变送器和传感器的所有附件，可单独订货。
服务机构可根据需要提供详细的信息。E+H
附件
其他相关资料
PROFIBUS-DP/PA
认证
FF总线认证
其他标准及指南
35Endress + Hauser
Promag 50/53 P
PROline-Promag 50P
标准型，无需特殊认证
15
25
32
40
50
65
80
1H
1Z
1F
2H
2F
3H
3F
4H
4F
5H
6H
DN 15 / "
DN 25 1"
DN 32 1 / "
DN 40 1 / "
DN 50 2"
DN 65 2 / "
1
1
1
1
2
4
2
2
0-100 l/min
0-300 l/min
0-480 l/min
0-750 l/min
0-1100 l/min
0-2000 l/min
0-3000 l/min
0-4700 l/min
0-7300 l/min
0-10 m /min
0-20 m /min
0-30 m /min
0-40 m /min
0-60 m /min
0-75 m /min
0-90 m /min
0-100 m /min
0-170 m /min
3
3